
 
 

 
 
 

Smlouva č. 16/153-1 
 
 
 
 

Dodatek  
ke smlouvě o poskytování poradenských služeb 

uzavřené na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

 
Česká republika – Úřad vlády České republiky 
Se sídlem: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
IČO: 00006599 
DIČ: CZ00006599 
Zastoupena: Mgr. Janem Marešem, ředitelem Odboru pro udržitelný rozvoj, na základě 
vnitřního předpisu  
Bankovní spojení: ČNB Praha 1, účet č. 4320001/0710 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Agora CE, o.p.s. 
Se sídlem: Petra Rezka 12/12, 140 00 Praha – Nusle 
IČO: 27885348 
DIČ: CZ27885348 
Zastoupena: RNDr. Ivanou Bursíkovou, ředitelkou společnosti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4,  
účet č.: 5128142/0800 
Zapsána pod spisovou značkou O 486 u Městského soudu v Praze   
(dále jen „Poskytovatel“) 
plátce DPH 
 
(Objednatel a Poskytovatel jsou v tomto dodatku nazýváni jednotlivě též jako „Smluvní 
strana“ a společně též jako „Smluvní strany“)  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke 
Smlouvě o poskytování poradenských služeb č. 16/153-0, kterou uzavřeli dne 22.08.2016:  
 

 
Čl. I 

 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že se navyšuje rozsah pracovních hodin, které bude 

Poskytovatel poskytovat Objednateli v rámci projektu Systém dlouhodobých priorit 
udržitelného rozvoje ve státní správě, reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0002185. 
Konkrétně se jedná o zajištění následujících poradenských a konzultačních služeb: 

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění



 
 

metodické zajištění participace při přípravě implementace strategického rámce Česká 
republika 2030, průběžná správa Databáze aktérů, doplňování nových kontaktů 
i nových parametrů, zajištění elektronické zpětné vazby z osmi kulatých stolů 
v regionech a průběžné spravování a vyhodnocování konzultace dle postupu, který 
bude upřesněn Objednatelem, metodické zajištění veřejných konzultací a setkání 
s veřejností (včetně moderace a facilitace) v průběhu přípravy a implementace 
strategického dokumentu. 

 
2. V návaznosti na změnu rozsahu plnění článek III. odstavec 1 zní 

 

„Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli 
smluvní odměnu ve výši 500 Kč bez DPH za hodinu poskytování služeb dle této 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude Objednateli poskytovat 
v období srpen 2016 – prosinec 2017 služby v rozsahu nejvýše 395 hodin, tj. celková 
odměna dle této smlouvy bude činit maximálně 197.500 Kč bez DPH. Odměna za 
poskytování služeb bude hrazena dle skutečného rozsahu poskytnutých služeb 
v kalendářním měsíci. 

 

 
Čl. II 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v Registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží Poskytovatel a 2 obdrží 
Objednatel. 

 
 
 
 
V Praze dne       V Praze dne  
Za Objednatele      Za Poskytovatele 
 

 

 

 

 

…………………………….. 

Mgr. Jan Mareš,  

   ředitel Odboru pro udržitelný rozvoj 

………………………………. 

RNDr. Ivana Bursíková, 

ředitelka společnosti 

 


